
Ansvarsområder

•	 Opsøge potientielle samarbejdspartnere indenfor 		
	 systemløsninger og forhandle samarbejdsaftaler 
•	 Udarbejde kontrakter og supportaftaler ifm. system- 
	 integration 
•	 Fungere som key account for samarbejdspartnere		
	 indenfor system	løsninger

Personprofil

•	 Du er opsøgende og god til at skabe nye relationer 
•	 Du er selvstændig og tager ansvar for dit eget område  
•	 Du arbejder struktureret og målrettet  
•	 Du trives i rollen som teknisk formidler

Kvalifikationer

•	 Du har uddannelsesmæssigt en teknisk baggrund, 		
	 gerne indenfor IT, eller en merkantil baggrund  
•	 Du formulerer dig øvet på engelsk i skrift og tale

Erfaring

•	 Du har erfaring med opsøgende salg eller tilsvarende 
•	 Du har erfaring med internationale kontrakter 		
•	 Du har erfaring fra IT-branchen, og har arbejdet med  
	 systemintegration

Vi tilbyder

•	 Et spændende og udfordrende job i en international  
	 virksomhed i vækst  
•	 30-40 rejsedage om året 
•	 Løn efter kvalifikationer 
•	 Gode personlige og faglige udviklingsmuligheder i et  
	 uformelt miljø 

Interesseret?

Mail eller send din ansøgning til Product Group Manager 
Flemming jensen på FLJ@kamstrup.dk eller Kamstrup 
A/S Industrivej 28, 8660 Skanderborg. 
 
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at 
kontakte Flemming tlf. 89 93 10 00.

Kamstrup har gennem de seneste år oplevet kraftig vækst på systemer til aflæsning af energiforbrug. Stigende fokus på 
miljø og forbrugsvaner har øget behovet for professionelle løsninger til at overvåge og regulere energiforbruget i indu-
strien og i husholdningen. Kamstrup leverer færdige løsninger til energiselskaber, fra forbrugsmålere til kommunikati-
onssystemer og IT-systemer, der samler og behandler store informationsmængder.

Kamstrup A/S er blandt verdens førende producenter af avancerede og højteknologiske løsninger til energiselskaber. Vores løsninger dæk-
ker hele spektret fra enkelte forbrugsmålere til avancerede aflæsningssystemer. Vi har mere end 60 års erfaring og beskæftiger ca. 700 
medarbejdere på verdensbasis, heraf 500 på vores hovedsæde i Stilling ved Skanderborg. Se mere på www.kamstrup.dk

AREA SALES MANAGER - SYSTEM INTEGRATION 

Vi søger en Area Sales Manager til at varetage området for salg og håndtering af IT-systemløsninger


